V 1

I.,

r -)I

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Educação
14 Coordenadoria Regional de Educação
Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Joaquim Josué da Costa

INEP:23245292

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 02/ 2023 - EEMTI JOAQUIM JOSUE DA COSTA

A Comissão organizadora da banca EEMTI Joaquim Josué da Costa no uso de suas

atribuições legais torna público o Resultado da Etapa I do EDITAL 00612022,PORTARIA N° 02/

2023.

Resultado da Etapa I (Apresentação do Plano)

Ciências Humanas E Sociais Aplicadas
______________

no Nome Candidato em ordem

alfabética

Disciplina de Inscrição Nota ia Etapa

1 Erivaldo Roso de Oliveira História 28,0

2 Michele Alexandre de Almeida História 27,5

3 Tiago Nogueira Oliveira História 25,0

Eletiva - Ciências Humanas E Sociais Aplicadas
______________

Nome Candidato em ordem

alfabética

Disciplina de Inscrição Nota P Etapa

1 Erivaldo Roso de Oliveira História do Ceará 26,0

2 Fátima Juliane de França Silva História do Ceará 285

3 Tiago Nogueira Oliveira História do Ceará 25.0

Eletiva- Ciências Humanas E Sociais Aplicadas

n° Nome Candidato em ordem

alfabética

Disciplina de Inscrição

_______________

Nota ia Etapa

1 Erivaldo Roso de Oliveira História Local 25,0

2 Fátima Juliane de França Silva História Local 24,0

3 Jonas Lima Maciel História Local 29,5

4 Tiago Nogueira Oliveira História Local 26,0

Escola de Ensirc Médio em Tempo lrtegraI Jouin- Josué da Gta FaOa de Souza N ao - Certtrt - Deputai Irapuan Prtheiro,
CEP3645-OO0I Telefone: l8B aF9i 3201 E-cmal:

Eletiva- Formação Profissional

Nome Candidato em ordem

alfabética

Disciplina de Inscrição Nota ia Etapa

1 Antonia Lucineia Silva Representação e Vendas 24,0

2 Fátima Juliane de França Silva Representação e Vendas 26,0

3 João Dheison Freitas Pinheiro Representação e Vendas 26,5

4 Tiago Nogueira Oliveira Representação e Vendas 25,0

Núcleo De Trabalho, Pesquisa e Demais Práticas Sociais - NTPPS

n° Nome Candidato em ordem

alfabética

Disciplina de Inscrição Nota ia Etapa

1 Antonia Géssica de Oliveira Barbosa NTPPS 25,0

2 Fátima Juliane de França Silva NTPPS 23,5

3 João Dheison Freitas Pinheiro NTPPS 27,0

4 Tiago Nogueira Oliveira NTPPS 24,5

Linguagens e Códigos e suas Tecnologias

n° Nome Candidato em ordem

alfabética

Disciplina de Inscrição Nota ia Etapa

I Ana Ruty Pinheiro Língua Portuguesa 25,0

2 Antonia Lucineia Silva Língua Portuguesa 29,5

3 Ariana Sobral Rodrigues e Silva Língua Portuguesa 23,5

4 José Edicarlos Nogueira Língua Portuguesa 28,5

Linguagens e Códigos e suas Tecnologias

no Nome Candidato em ordem

alfabética

Disciplina de Inscrição Nota ia Etapa

I Ana Ruty Pinheiro Aprofundamento em Língua Portuguesa 25,0

2 Antonia Lucineia Silva Aprofundamento em Língua Portuguesa 28,0

3 Ariana Sobral Rodrigues e Silva Aprofundamento em Língua Portuguesa 23,0

4 José Edicarlos Nogueira Aprofundamento em Língua Portuguesa 29,0

Deputado Irapuan Pinheiro, 15 de março de 2023.

Franciso Ciiudeilson Pinheiro
DIRETOR E5COLR

de 10103/2022
MAT ?7t/d4

Escola de Ersiro Médio em Tempo
CEP63645-000 I